
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO
TẠO

Số:
11/2004/QĐ-BGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
21 tháng
4 năm
2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tuyển sinh sau đại học ban

hành kèm theo

Quyết định số 02/2001/QĐ-BGDĐT ngày 29/01/2001 và được sửa đổi, bổ

sung tại

Quyết định số 19/2002/QĐ-BGDĐT ngày 09/4/2002 và Quyết định số

16/2003/QĐ-BGDĐT 

ngày 09/4/2003 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

______________________

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định số 86/2002/NĐ-CP ngày 05 tháng 11 năm 2002 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ, cơ quan ngang Bộ;

Căn cứ Nghị định số 85/2003/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2003 của Chính phủ quy

định về chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu bộ máy của Bộ Giáo dục và Đào

tạo;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Đại học và Sau đại học.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Tuyển sinh sau đại học ban hành

kèm theo Quyết định số 02/2001/QĐ-BGDĐT ngày 29 tháng 01 năm 2001 và được

sửa đổi, bổ sung tại Quyết định số 19/2002/QĐ-BGDĐT ngày 09/4/2002 và Quyết

định số 16/2003/QĐ-BGDĐT ngày 09/4/2003 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

như sau:

1. Điều 2 được sửa đổi, bổ sung như sau:

"Điều 2. Kỳ thi tuyển sinh

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D24027

